
Contatti 

Incarico Nominativo PEO PEC Cellulare 

Presidente Striano Bruno brunostriano@libero.it brunostriano@pec.epap.it 335/6499014 

Vice Presidente Gentile Giovanni gentile.progeo@libero.it giovanni.gentile@epap.conafpec.it 393/670169 

Consigliere Segretario Tesone Tommaso agr.tesone@gmail.com t.tesone@conafpec.it 339/4757847 

Consigliere Tesoriere Divella Arianna ariannadivella@gmail.com a.divella@epap.conafpec.it 347/6049441 

Consigliere Borrelli Vincenzo agronomoenzoborrelli@gmail.com v.borrelli@conafpec.it 338/4260150 

Consigliere Ceparano Giuseppe giuseppe.ceparano1957@gmail.com g.ceparano@epap.conafpec.it 371/1472497 

Consigliere Crispo Domenico Giuseppe agrdomenicocrispo@libero.it d.crispo@conafpec.it 320/7290126 

Consigliere Piscopo Rossella rossella_piscopo@hotmail.it r.piscopo@conafpec.it 328/1397684 

Consigliere Elefante Gerardo (sez. B) agronomoelefante@libero.it g.elefante@conafpec.it 338/6692368 

 
PEO: agronominapoli@gmail.com 

PEC: protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 

Telefono: 081/5520122 

FAX: 081/5520381 


